
Informace pro dětské skupiny a školní třídy

Srdečné pozvání k vzdělávacímu projektu „Škola v zeleni“ na Bavorskou zemskou 
zahradní výstavu Furth im Wald 2025

Vážení ředitelé škol, učitelky, učitelé a pedagogičtí pracovníci,

Bavorská zemská zahradní výstava Furth im Wald otevře své brány od 22. května do 5. října 
2025 denně od 9 hodin. V rámci výstavy se uskuteční vzdělávací projekt „Škola v zeleni“. 
Tímto dopisem bychom vám rádi poskytli informace o tomto projektu a srdečně vás pozvali, 
abyste se svou dětskou nebo školní skupinou využili nabídky „Školy v zeleni“ a navštívili ji.

Tento vzdělávací projekt je zaměřen na hravé a interaktivní učení. Mateřské školy a školní 
třídy všech věkových kategorií (1. – 9. třída, 1.- 4.ročník ) se mohou těšit na rozmanité a 
zajímavé vzdělávací nabídky v kategoriích:

• Příroda & životní prostředí
• Zdraví & výživa
• Sociální oblast & mezilidské vztahy
• Kultura & kreativita
• Věda, ekonomika, právo & technika

Výukové jednotky budou vedeny různými spolky, svazy, institucemi, úřady a nezávislými 
lektory. Programy obvykle trvají 45 až 60 minut a konají se každý všední den dopoledne 
mezi 9:00 a 12:30 výhradně venku.

Registrace a rezervace

Programy pro české vzdělávací instituce naleznete v našem online rezervačním kalendáři. 
Registrace je možná pouze prostřednictvím online rezervačního kalendáře, kde najdete 
veškeré informace o akcích:

• Název
• Pořadatel
• Popis
• Datum a čas konání

Nabídky pro české školy a školky naleznete v sekci „České nabídky“, na našich webových 
stránkách a naleznete informace kde jsou akce pořádány v českém jazyce.

Po rezervaci obdržíte její potvrzení. Pokud se akce nebudete moci zúčastnit, prosíme o 
zrušení rezervace e-mailem na adresu boettcher@furth2025.de.

FURTH IM WALD 2025 gGmbH · AUFSICHTSRATSVORSITZENDER: Erster Bürgermeister Sandro Bauer · GESCHÄFTSFÜHRERIN: Claudia 
Knoll· Dr.-Adam-Voll-Straße 1 (Haus C) · 93437 Furth im Wald · REGISTERGERICHT: Regensburg · HRB 17047 · USt-ID DE 329597946 · 
Steuernummer 211/126/90414 · BANKVERBINDUNG: Raiffeisenbank Chamer Land eG · IBAN DE90 7426 1024 0007 1029 41 · BIC 
GENODEF1CHA



Vstupné

• Cena za 1 dítě/žáka ve školní skupině je 4 eura.
• Děti a mládež s permanentkou nepotřebují samostatnou vstupenku (permanentku je 

nutné předložit u pokladny).
• Na každou školní třídu nebo skupinu z mateřské školy mají dvě doprovázející 

osoby vstup zdarma.
• Vstupenky lze zakoupit předem online a vytisknout nebo zakoupit přímo na 

pokladně výstaviště.
• Plánujte si dostatek času na nákup vstupenek na místě a věnujte pozornost otevírací 

době pokladen.

Doprava

• Přímé napojení na B20 / sjezd Furth Mitte
• Možnost vystoupení z autobusu poblíž vstupu
• Přímé vlakové spojení, 10 minut pěšky do centra města

Otevírací doba

• Od 22. května 2025 do 5. října 2025 jsou pokladny otevřeny denně 
• od 9:00 do 17:00.
• Vstup do areálu je možný od 9:00 do setmění.

Místo setkání & místa konání „Školy v zeleni“

Akce „Škola v zeleni“ probíhají na různých místech v areálu, která jsou vyznačena v plánu 
výstaviště. Plánek obdržíte u pokladny při nákupu vstupenek.

Důležité upozornění

Vzdělávací projekt „Škola v zeleni“ probíhá venku. Prosíme, myslete na vhodné oblečení 
a obuv dle počasí a nezapomeňte na ochranu proti dešti a slunci.

FURTH IM WALD 2025 gGmbH · AUFSICHTSRATSVORSITZENDER: Erster Bürgermeister Sandro Bauer · GESCHÄFTSFÜHRERIN: Claudia 
Knoll· Dr.-Adam-Voll-Straße 1 (Haus C) · 93437 Furth im Wald · REGISTERGERICHT: Regensburg · HRB 17047 · USt-ID DE 329597946 · 
Steuernummer 211/126/90414 · BANKVERBINDUNG: Raiffeisenbank Chamer Land eG · IBAN DE90 7426 1024 0007 1029 41 · BIC 
GENODEF1CHA



Odpovědnost

Účast na Škole v zeleni je dobrovolná a na vlastní riziko účastníků. To platí i pro 
zdravotní rizika, alergie a možné nesnášenlivosti. 
Za dohled nad dětmi odpovídají výhradně doprovázející pedagogové. 
Platí také návštěvní řád, který naleznete na webu www.furth2025.de. Od dne zahájení 
výstavy bude návštěvní řád vyvěšen u pokladen.

Kontaktní osoba

Nicole Böttcher 
✉ E-mail: boettcher@furth2025.de 
📞  Telefon: +49 9973 80 533 18 

📱  Mobil: +49 152 2723 4895

Další aktivity pro děti a mládež

Kromě výukových programů je na výstavišti mnoho dalších aktivit:

• Zajímavé expozice na téma přírody a životního prostředí
• Nová hřiště a sportoviště, která čekají na dětské návštěvníky

🌿  Užijte si jedinečnou atmosféru učení v přírodě a pestrou nabídku Bavorského 
zahradního festivalu! 🌿

Těšíme se na vaši návštěvu a přejeme vám zajímavý a poučný den ve Furth im Wald!

S přátelským pozdravem 
Nicole Böttcher

FURTH IM WALD 2025 gGmbH · AUFSICHTSRATSVORSITZENDER: Erster Bürgermeister Sandro Bauer · GESCHÄFTSFÜHRERIN: Claudia 
Knoll· Dr.-Adam-Voll-Straße 1 (Haus C) · 93437 Furth im Wald · REGISTERGERICHT: Regensburg · HRB 17047 · USt-ID DE 329597946 · 
Steuernummer 211/126/90414 · BANKVERBINDUNG: Raiffeisenbank Chamer Land eG · IBAN DE90 7426 1024 0007 1029 41 · BIC 
GENODEF1CHA

http://www.furth2025.de/

